Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. nO10/246 - SEMAD/DGD/MBV Novo Hamburgo, 3 de dezembro de 2012.

Assunto: Resposta a Requerimento nO694/2012.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 694/2012, protocolado sob nO67173/2012-5, de autoria do

nobre vereador Sérgio Hanich, informamos que tal licitação foi cancelada.

Atenciosamente,

Ao Senhor
GILBERTO KOCH
Presidente da Câmara de Vereadores
E ilustres integrantes do Poder Legislativo de
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201 i Bairro Canudos, CEP93410-340
Novo Hamburgo/RS. Telefohe(51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente"l "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br